



## Pflichtangabeu

### Produktdetails

**Produktname:**

**Pack-Konfiguration:**

**Gewichtskontrollmethode:**   **Artikelnummer:**   
**Kollo:**

**Lieferantencode:**  **Artikelnummer:**

**Verkehrsbezeichnung;  
g;  
Produktbeschreibung  
:**

**Zutaten- und Allergeninformationen:**

**Nährwertangaben:**

Produkt ist von Nährwertangaben befreit: <input type="checkbox"/> Ja	Typische Werte		Pro portion: <input type="text" value="4"/> g*	
	<input type="text" value="X"/> per 100g	<input type="text"/> per 100ml	<input type="text"/>	<input type="text"/>
Energie kJ/kcal	<input type="text" value="1653"/>	<input type="text" value="395"/>	<input type="text" value="66"/>	<input type="text" value="15.8"/>
Fett	<input type="text" value="0"/> g		<input type="text" value="0"/> g	
davon gesättigte Fettsäuren	<input type="text" value="0"/> g		<input type="text" value="0"/> g	
Kohlenhydrate	<input type="text" value="99.7"/> g		<input type="text" value="3.9"/> g	
davon Zucker	<input type="text" value="99.7"/> g		<input type="text" value="3.9"/> g	
Eiweiß				

	0 g	0 g
Salz	0 g	0 g

- Enthält im Durchschnitt < 1000 > portions
- Bezogen auf ein zubereitetes Produkt

**Diätische Informationen:**

vegetarisch, vegan

**Aufbewahrungshinweis:**

Kühl und trocken lagern.

**Mindeshaltbarkeit:**

4 Jahre ab Produktion. Produktionsdatum und mindestens haltbar bis: siehe Umkarton.

**Herkunftsland:**

Tschechische Republik

**Rohstoff Land:****Zubereitungshinweis:**

Nicht zutreffend.

**Garantiertes Rest-MHD bei Auslieferung (in Tagen)**

365

**Haltbarkeit ab Produktion**

4 Jahre/Years

:

**Menge/Gewicht:**

1000 x 4g = 4000g

**Zertifizierung(en)****Zusätzliche Zertifizierung (falls zutreffend):****Zolltarifnummer**

:

17019910000

**Sprachen auf dem Etikett:**

DE, GB, PL, CZ

**Anhänge** Click here to attach a file**Barcode innen:****Barcode außen:**

4046234056150

**Verpackungsinformationen****Stückartikel:****Nettogewicht: (g)**

4

**Bruttogewicht: (g)**

4,28

**Maße: (cm)**

10,3 x 1,7 x 0,5

<b>Kolloartikel:</b>			
<b>Nettogewicht: (g)</b>	<input type="text" value="4000"/>	<b>Bruttogewicht: (g)</b>	<input type="text" value="4400"/>
<b>Maße: (cm)</b>	<input type="text" value="28,5 x 18,5 x 18,0"/>		
<b>Kolli pro UK Palette:</b>	<input type="text"/>	<b>Kolli pro EU Palette:</b>	<input type="text" value="96"/>
<b>Kontaktdetails</b>			
<b>Adresse:</b>	<input type="text" value="Tchibo Coffee Service GmbH, Überseering 18, 22297 Hamburg, Germany"/>		
<b>Telefon:</b>	<input type="text"/>		
<b>Email:</b>	<input type="text"/>		
<b>Webseite:</b>	<input type="text" value="www.tchibo-coffeeservice.com"/>		
<b>TCS Signatur Qualitätsmanagement</b>	<input type="text" value="V. Anderson ."/>		
<b>Datum der letzten Überprüfung:</b>	<input type="text" value="14.02.2020"/>		

Diese Informationen sind mit Sorgfalt zusammengestellt worden, um sicherzustellen, dass sie korrekt sind, aber, Lebensmittel werden ständig neu formuliert und der Nährstoffgehalt kann sich ändern. Wir empfehlen daher, dass Sie sich nicht allein auf diese Informationen verlassen und immer die Etiketten der Produkte überprüfen.

Tchibo Coffee Service GmbH, Überseering 18, 22297 Hamburg Ust-IdNr: DE811164455, Sitz: Hamburg, Amtsgericht: Hamburg HRB15042  
Geschäftsführer: Dr. Friedrich Kroos, Peter Rikowski, Nicholas Snow

